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ש║ Е300607     ║ Е     ῎ Е2024-003 

ẃ║ש Е123101     ẃ║ Е ẃ 

ҡ ᴓ ῎  

ῗԓ῎ ҿ ῎ ᶱ Ḧ ῎  
 

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ Ḫ Ὺ ɻ‼ ɻ Ї

Ẑ ɻ ɼ 

҅ɻ Ḧ ‟  

ҡ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄԓ 2023

8 16 Ԑᴰ ԑ ᴰ ɻ Ԑᴰ ԑ ᴰ Ї

ԋʃῗԓҿῊ ῎ ᶱ Ḧ ʄЇ ԓ 2023 9

8 ԋ 2023 ҹ ҡ ᴰ ҏ ɼҿ

῎ Ὴ ῎ ҡ ῎ ЃװҐ Ņ

ņЄŅ ┼ ꜙ ņ ЇḦ

⌐ ɼ Ҳ ᴓ ῎ ҡ

ⅎ ЃװҐ ŅҲ ҡ ⅎ ņЄ Ғ ָ 19,000

Ҍᾣ Ҳ Ї ҿ 10 Ї Ίᵩ

װ ҿ‼Ї ғ ɼ῎ ҿҏ

ᶱ ᴑ ḦЇ װ ῗ ֥

ῇ Ҳ ҡ ⅎ ᶱ Ḧɼҿ ᵲ ЇḦ

ҟꜙ⸗ Ї῎ ҡ ᴰ ῎ ש ָ
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ғ ҿ‼ɼ Ḧ ΊᵩῪ ῎ ԓ 2023

8 17 ʃῗԓ Ԑᴰ ԑ ᴰ ”

῎ ʄЃ῎ Е2023-083Єɻʃῗԓ Ԑᴰ ԑ ᴰ

” ῎ ʄЃ῎ Е2023-084ЄɻʃῗԓҿῊ ῎

ᶱ Ḧ ῎ ʄЃ῎ Е2023-090ЄЇ2023 9 8

ʃῗԓ 2023 ҹ ҡ ᴰ” ῎ ʄЃ῎

Е2023-101Єɼ 

2023 10 11 Ї῎ ҏ Ḧ ῎ Ї ҿ

ғҲ ҡ ⅎ Ӑ 2023 9 8 2033

12 31 Ṩ ɻ ɻḦ⃰ɻ ҟꜙ Ὶ Ḫҟ

ꜙ ╦ ḷ ᾥ ҅ ∆Ӏ ᶱҒ ָ

19,000 Ҍᾣ Ḧ Ї ᴑЇӀ Ґ Ḧ

ẃꜙ Ḧ Ї ẃꜙḦ ҿ ẃꜙ

Ӑ Ҏ ɼ Ḧ ῪЇҲ ҡ ⅎ

Ӏẃ Ὴ ⅎɻ Ї҅ ⅎ⌡ ῎ Ḧ

ᴑɼ Ḧ ΊᵩῪ ῎ ԓ 2023 10 11

ʃῗԓ῎ ҿ ῎ ᶱ Ḧ ῎ ʄЃ῎ Е

2023-106Єɼ 

2023 12 15 Ї̓́ Ԑᴰ ҈ ᴰ ʃῗ

ԓ ῎ ҿ ῎ ᶱ Ḧ ʄЇ Ņ῎ ҿ

ғҲ ҡ ⅎ Ӑ 2023 9 8 2033 12

31 Ṩ ɻ ɻḦ⃰ɻ ҟꜙ Ὶ Ḫҟꜙ
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╦ ḷ ᾥ ҅ ∆Ӏ ᶱҒ ָ

19,000 Ҍᾣ Ḧ Ї ᴑЇӀ Ґ Ḧ
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ԑ ᴰ ɻ Ԑᴰ ҈ ᴰ ɻ Ԑᴰ ԑ ᴰ ɻ

Ԑᴰ ҈ ᴰ ɻ2023 ҹ ҡ ᴰ ‼ Ӑ

ῪЇ ῴ ֢῎ Ԑᴰ ҡ ᴰ ɼ 

῎ ҿ ᶱ Ḧ ‟ Е 

ᵣЕָ ЃҌᾣЄ 

Ḧ  

῎

Ὺ

Ḧ  

ᶕ

Ḧ

 

Ḧ╦

Ḧ

Ḧᵯ  

Ḧ

Ḧ

Ḧ  

Ḧ

◐ᵯ

Ḧ  

ҡ

῎  
19,000  19,000 19,000 19,000 0 

Ҏɻ Ḧָ ‟ 

ΊᵩῪ ῎ ԓ 2023 8 17 ʃῗ

ԓҿῊ ῎ ᶱ Ḧ ῎ ʄЃ῎ Е2023-090Єɼ 

ɻ Ḧ Ӏ Ὺ  

῎ ғҲ ҡ ⅎ Ḧ ᾥ Ӏ Ὺ

Е 

1.Ḧ ָғẃ ָ ҅ ҿ ҐЕ 

ӐӀ ҿЕ 

ẃ ָғẃꜙָҡ ῎ Ӑ 2023 8  

30 2033 12 31 Ṩ ɻ ɻḦ⃰ɻ

ҟꜙ Ὶ Ḫҟꜙ Ѓ Ņ ņЄЇ Ὶḷ ᾥЇ

ῚҲ Ὶ ԓ ҐӐӀ ɼ 

2.Ḧ ָғẃ ָ ԑ ҿ ҐЕ 
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ᶳ Ї Ґ∆ ῪӀ Ґ

ẃ Їװ ╦ẃꜙָғẃ ָӐ

ẃ Ї ӐӀẃ Е 

҅ 2023 8 30 2033 12 31 ɼ 

3. ᾥ Ὶל Ғᵲᴑᵫ ɼ

ᾥ Ғ ⅎ◙ ҅ ⅎЇғ

ᾥ Ί Ⱶɼ ᾥ ғ

ᾥ Ὺ Ғ҅ װ, ᾥ ҿ‼ɼ 

ᾥ Ԑ ᾥ

ɼ 

֒ɻ Ḧ Ḧ  

῎ Ї῎ Ὺ Ḧ ҿ 143,500

ҌᾣЇῚҲҿῊ ῎ ῎ Ḧ 109,500 ҌᾣЖ

ҿ ᶱ Ḧ Ḧ 9,000Ҍᾣ,ҿ

ᶱӵ Ḫ Ḧ Ḧ 25,000 Ҍᾣɼ῎ Ḧ

῎ ҅ ‰ ֥ ᶡҿ 61.15%Ї

Ḧ ҿ 84,019.10 ҌᾣЇ ῎ ҅ ‰ ֥

ᶡҿ 35.80%ɼ῎ ḦЇ Ḧ

Ḧ ≡” ɼ 

῏ɻ ᴌ 

῎ ғҲ ᴓ ῎ ҡ ⅎ ʃ Ḧ

ᾥ ʄЖ 
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῎ ɼ 

ҡ ᴓ ῎ Ԑᴰ 

2024 1 4  

 


